P.G. N.: 130203/2012

Staff del Consigﬁo N. 0.d.G.: 215/2012

Data Seduta Consiglio : 04/06/2012

Comunale X Richiesta IE

Consiglio

Oggetto: MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE CONSILIARE "ATTIVITA' PRODUTTIVE
COMMERCIALI E TURISMO ".

Delibera senza parere contabile
- Delibera di Consiglio -

Operatore Corrente :

IL CONSIGLIO
Premesso che:

con deliberazione, ODG. n. 7 del 15/06/2011 P.G. N. 135783/2011, esecutiva ai
sensi di legge, sono state istituite le Commissioni consiliari € nominati i relativi
componenti, modificati, da ultimo, con deliberazione ODG. n. 199 del 21/05/2012;

Preso atto che:

il Presidente del Gruppo consiliare "Partito Democratico” ha chiesto, con nota in atti
del 28 maggio 2012, di modificare la composizione della Commissione consiliare "
Attivita produttive commerciali e turismo”;

Dato atto che € necessario modificare conseguentemente la composizione ed
i pesi della soprascritta Commissione consiliare permanente, in base alla
comunicazione sopra citata;

Visto I' art. 70 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio comunale;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267, é stato richiesto e formalmente acquisito agli atti il parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Settore Staff del
Consiglio Comunale;

Su proposta del Settore Staff del Consiglio Comunale e data
informazione al Settore Personale;

DELIBERA
per tutto quanto esposto in premessa:

1. di modificare la composizione della Commissione consiliare permanente "Attivita
produttive commerciali e turismo", come risulta nell' allegato A alla presente
deliberazione;

2. di dare atto che la composizione delle Commissioni consiliari, cosi come



modificata dal presente deliberazione, € riportata nell'allegato B, in atti;

3. di dare atto che la spesa conseguente al presente atto sara imputata, per il
bilancio 2012 al Cap. 01000/050 "Organi Istituzionali: Indennita, gettoni ed altre
spese" del P.E.G., che presenta la necessaria disponibilita, di cui all'impegno
assunto con determinazione dirigenziale dellArea Personale ed
Organizzazione PG. n. 41/2012;

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, stante I'urgenza di
garantire tempestivamente il funzionamento delle Commissioni Consiliari .

La Direttrice del Settore
Maria Pia Trevisani

/Mq,u_\,,' B (nen

Documenti allegati (parte integrante ):

okt

ALLEGATO 4 pdf

Documenti in atti :
o

.ﬁ.llegatuﬁuc.pdf

Composto il: 28/05/2012 da: Saveria Piacenti
Moadificato il: 30/05/2012 da: Lara Bonfiglioli



